

北京景山学校京西实验学校中学部空调设备项目中标公告

一、项目编号：**11010922210200001699-XM001**

二、项目名称：北京景山学校京西实验学校新建校设备购置空调机组采购项目

三、中标（成交）信息

总中标成交金额：560 万元（人民币）

中标成交供应商名称、地址及中标成交金额：

中标成交供应商名称：北京兴百建设安装集团有限公司

中标成交供应商地址：北京市大兴区礼贤镇乾平路 1 号自贸试验区大兴机场片区 A 号楼 0658 号

中标金额：560 万元

供应商名称	供应商地址	统一信用代码	中标金额
北京兴百建设安 装集团有限公司	北京市大兴区礼贤镇 乾平路 1 号自贸试验 区大兴机场片区 A 号 楼 0658 号	911100001023686661	560 万元

四、主要标的信息

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	2	3.77 万元	7.54 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	1	6.38 万元	6.38 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	1	2.56 万元	2.56 万元	/

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	3	4.75 万元	14.25 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	7	2.11 万元	14.77 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体环绕 出风天井式室 内机	详见投标文件	17	0.65 万元	11.05 万元	/

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	5	4.41 万元	22.05 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	3	5.72 万元	17.16 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	2	3.43 万元	6.86 万元	/

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京兴百建设 安装集团有限 公司	机房专用空调	详见投标文件	2	3.43 万元	6.86 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体高效 静音风管式室 内机	详见投标文件	6	1.04 万元	6.24 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体环绕 出风天井式室 内机	详见投标文件	41	0.66 万元	27.06 万元	/

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	2	2.41 万元	4.82 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	2	6.81 万元	13.62 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	1	3.12 万元	3.12 万元	/

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	3	6.55 万元	19.65 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体环绕 出风天井式室 内机	详见投标文件	72	0.71 万元	51.12 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	12	5.03 万元	60.36 万元	/

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体高静 压大风管式室 内机	详见投标文件	3	5.88 万元	17.64 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	2	6.35 万元	12.7 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	控制器	详见投标文件	412	0.08 万元	32.96 万元	/

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体环绕 出风天井式室 内机	详见投标文件	242	0.74 万元	179.08 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体壁挂 式室内机	详见投标文件	29	0.6 万元	17.4 万元	/
北京兴百建设 安装集团有限 公司	多联分体空调 室外机	详见投标文件	1	4.75 万元	4.75 万元	/

简要技术要求：见采购文件

合同履行日期：按采购人要求执行

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

郑惠琴、史宇新、汪心清、朱国平、杨柳

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费总金额：**6.6028** 万元（人民币）

本项目代理费收费标准：

国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）和国家发改委《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格[2002]857 号文件）的规定向中标人收取招标服务费

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其它补充事宜

/

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京景山学校京西实验学校

地址：北京市门头沟区城子 C 地块

联系方式：于峰,010-67018352

2.采购代理机构信息

名 称：北京方信达工程造价咨询有限公司

地 址：北京市门头沟区门头沟路 24 号

联系方式：赵工，17319026361

3.项目联系方式

项目联系人：赵工

电 话： 17319026361